
 

 

 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Друга сесія восьмого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
26 листопада 2020  
 
Про внесення змін до додатку до рішення  
тридцять третьої сесії Комсомольської  
міської ради п’ятого скликання від 04.02.2009 
«Про затвердження Положення про орган 
приватизації державного житлового фонду 
Комсомольської міської ради» 
 
 Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п. 1 ст. 8 Закону України «Про приватизацію державного житлового 

фонду», враховуючи пропозиції постійної комісії з питань економічної 

політики, бюджету, фінансів, підприємницької діяльності та здійснення 

регуляторної політики (протокол № 2  від 26.11.2020), Горішньоплавнівська 

міська рада Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
1. Унести зміни до додатку до рішення тридцять третьої сесії 

Комсомольської міської ради п’ятого скликання від 04.02.2009 «Про 

затвердження Положення про орган приватизації державного житлового фонду 

Комсомольської міської ради» (зі змінами та доповненнями), а саме:  

1.1. Абзац перший пункту 8 Положення викласти у такій редакції: 

«Керівництво роботою органу приватизації здійснює його голова –  

Павленко Іван Олексійович, який є заступником міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів.». 

1.2. Пункт 9 Положення викласти у такій редакції: 

«У разі відсутності голови органу приватизації його обов’язки 

покладаються на першого заступника міського голови Чуприну Олександра 

Анатолійовича». 

 

 

 

 

Міський голова    (підписано)     Д.Г. Биков 
 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


